
Bc. Petra Janštová
Tel.: +420 731 518 716
E-mail: janstova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 23151
black-reality.cz/reality/67138/

 

Dr. byt 2+1 s balkónem, 55 m2 Poruba ulice
Dvorní
Dvorní 5, Ostrava, Ostrava-město
2 790 000 Kč
Jste singl, pár nebo investor, který hledá pěkný byt kde se dá hned bydlet a pro které je důležité bydlet v Porubě, v cihle a
mít balkón? Tak tento družstevní byt 2+1 s balkónem o celkové výměře 54,90 m2 v 3. nadzemním podlaží na ulici Dvorní v
Ostravě – Porubě může být pro vás vhodnou volbou Díky nízkým měsíčním nákladům - do fondu oprav se platí 905 Kč (info
ve fotu) se z tohoto bytu stává velmi zajímavá investiční příležitost . Jedná o družstvo 3 vchodů které má v přízemí několik
nebytových prostor, které družstvo pronajímá. Byt není možné převést do osobního vlastnictví. Info k bytu: - Rekonstrukce
koupelny proběhla před 4 lety - Elektřina zásuvky jsou v mědi - Parkety v pokojích jsou původní, ale velmi zachovalé, v
kuchyni a předsíní je dlažba - u ložnice je výklenek - ideální na šatnu nebo pracovnu - V koupelně je nový sprchovací kout a
přípojka na pračku - v obývacím pokoji je menší balkón 1,20 m - k dispozici je sklep větší 3,40 m - Dispozice je nyní 2+1 ale
dá se jednoduše změnit na 3+KK - Všechny okna směřují na jihozápad do klidného dvora a zeleně Info k domu: - dům
nesplácí žádný úvěr - žádné větší opravy se neplánují Okolí je klidné plné zeleně. Na Vřesinu největší přírodní koupaliště v
Evropě se dostanete do 15 min pěšky. Poliklinika a Hlavní třída v Porubě je v pěší vzdálenosti. Vysoká škola Báňská je chůzí
do 5 minut. Tramvajová a autobusová zastávka se nachází do 5 minut od domu - prostě vše, na co si vzpomenete. Zaujal vás
tento byt a rádi byste ho viděli osobně? Není nic jednoduššího než zavolat Na setkání s vámi se těší V případě více zájemců
bude prodej probíhat formou aukce - prodej nejvyšší nabídce. Petra Janštová Realitní specialista

http://www.black-reality.cz/reality/67138/

